
Dzlec87

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

754 75421 §2110 PZUWM 3 000 BM BM

921 92118 §2330 GWPUM 53 838 BM BM

OGÓŁEM 53 838 3 000



700 z zlec 87 zm grudzień R 64 str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

/ 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18 000 18 000 18 000 18 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000 18 000 18 000 18 000

PZUWM GS/GNS/08 Wydatki bieżące FK GS 18 000 18 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 18 000 18 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000 18 000
4300 18 000 18 000

PZUWM ZZM/UKZ/01 Wydatki bieżące ZZM ZZM 18 000 18 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

— 18 000 _18_000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000 18 000
4300 18 000 18 000



754 z zlec 87 zm grudzień R 64 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

3 000 3 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000 3 000

PZUWM SZ/PIO/05 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

FK sz 3 000

3 000

3 000
3 000

3 000

3 000

3 000
3 000



801 z zlec 87 zm grudzień R 64 str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 423 809 2 025 599 1 398 210 3 423 809 900 599 2 523 210
80101 Szkoły podstawowe 150 000 150 000 200 000 200 000

80102

GWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540
2590

Szkoły podstawowe specjalne

FK EK 150 000

150 000

150 000

150 000

150 000

150 000

200 000

200 000
200 000

680 000

200 000

200 000
200 000

680 000

80103

PWSMK EK/RID/U Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540
2590

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

FK EK

20 000 20 000

—

680 000

680 000
500 000
180 000

27 600 27 600

680 000

_680 000
500 000
180 000

GWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4330
dotacje na zadania bieżące

2540
2590

FK EK 20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

27 600

7 600

7 600
7 600

20 000
20 000

27 600

7 600

7 600
7 600

20 000
20 000



801 z zlec 87 zm grudzień R 64 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

80104 Przedszkola 1 500 000 1 500 000 3 000 3 000

GWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące FK EK 1 500 000 1 500 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 1 500 000 1 500 000

2540 300 000 300 000
2590 1 200 000 1 200 000

GWSMK MCOO-P/DRE Wydatki bieżące MCOO P90 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000

z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000

4300 3 000 3 000

80105 Przedszkola specjalne 95 000 95 000
GWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące FK EK 95 000 95 000

w tym:
dotacje na zadania bieżące 95 000 95 000

2540 50 000 50 000
2590 45 000 45 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 180 000 180 000 10 400 10 400
GWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące FK EK 180 000 180 000 10 400 10 400

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 5 400 5 400
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 400 5 400

4330 5 400 5 400
dotacje na zadania bieżące 180 000 180 000 5 000 5 000

2540 180 000 180 000
2590 5 000 5 000



801 z zlec 87 zm grudzień R 64 str.3

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

80115 Technika 120 000 120 000 100 000 100 000

80116

PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540
2590

Szkoły policealne

FK EK 120 000

120 000

120 000

120 000

120 000

120 000

100 000

100 000
100 000

50 000

100 000

100 000
100 000

50 000

80117

PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540

Branżowe szkoły I i II stopnia

FK EK

600 000 600 000

50 000

50 000
50 000

27 000

50 000

50 000
50 000

27 000

80120

PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540
2590

Licea ogólnokształcące

FK EK 600 000

600 000

600 000

600 000

600 000

600 000

27 000

27 000
27 000

1 660 000

27 000

27 000
27 000

1 660 000

PWSMK

PWSMK

EK/RID/11

MCOO-LO/DRE

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540
2590

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4270

FK

MCOO

EK

LOII

1 600 000

1 600 000
700 000
900 000
60 000

60 000

60 000
60 000

1 600 000

1 600 000
700 000
900 000

60 000

60 000

60 000
60 000



801 z zlec 87 zm grudzień R 64 str.4

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

lednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 100 000 100 000

PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące FK EK 100 000 100 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 100 000 100 000

2590 100 000 100 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 50 000 50 000 6 210 6210

PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące FK EK 50 000 50 000 6 210 6 210
w tym:
dotacje na zadania bieżące 50 000 50 000 6 210 6 210

2540 6 210 6 210

2590 50 000 50 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 599 29 599

GWSMK MCOO-P/DRE Wydatki bieżące MCOO P82 9 600 9 600
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 9 600 9 600

z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 600 9 600

4210 9 600 9 600
GWSMK MCOO-P/DRE Wydatki bieżące MCOO P96 9 999 9 999

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 9 999 9 999
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 999 9999
4210 9 999 9 999

GWSMK MCOO-P/DRE Wydatki bieżące MCOO P 182 10 000 10 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000
4210 10 000 10 000



801 z zlec 87 zm grudzień R 64 str.5

Dział Kat 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

250 000 250 000

80150

GWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540
2590

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

FK EK 250 000

250 000
150 000
100 000

380 000

250 000

250 000
150 000
100 000

380 000

80151

GWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540
2590

Kwalifikacyjne kursy zawodowe

FK EK

116210 116210

380 000

380 000
230 000
150 000

380 000

380 000
230 000
150 000

PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540

FK EK 116 210

116 210
116210

116 210

116210
116210



801 z zlec 87 zm grudzień R 64 str.6

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokszłcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

400 000 400 000

80195

PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2590

Pozostała działalność

FK EK 400 000

400 000
400 000

92 599 80 599

400 000

400 000
400 000

12 000
GWSMK

PWSMK

MCOO/DNR

MCOO/DNR

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4270

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300
4340

MCOO

MCOO

MCOO

MCOO

80 599

80 599

80 599
80 599
12 000

12 000

12 000
6 000
6 000

80 599

80 599

80 599
80 599

12 000

12 000

12 000
6 000
6 000



854 z zlec 85 zm grudzień R 64 str. 1

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragralu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 202 770 202 770 202 770 26 000 176 770

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 24 000 24 000

85404

PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

FK EK 24 000

24 000
24 000

24 000

24 000
24 000

67 000 26 000 41 000

85407

GWSMK

PWSMK

EK/RID/11

EK/RID/11

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540
2590

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540
2590

Placówki wychowania pozaszkolnego

FK

FK

EK

EK

116 770 116 770

26 000

26 000
23 000

3 000
41 000

41 000
35 000

6 000

26 000

26 000
23 000

3 000
41 000

_41_000
35 000

6 000

PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540

FK EK 116 770

116 770
116 770

116 770

116 770
116 770



854 z zlec 85 zm grudzień R 64 str. 2

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

85410 Internaty i bursy szkolne 4 000 4 000 120 000 120 000

85419

PWSMK EK/RID/U Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540
2590

Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze

FK EK 4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

120 000

120 000
120 000

15 770

120 000

_120_000
120 000

15 770

85420

PWSMK EK/RID/11 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2590

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

FK EK

58 000 58 000

15 770

15 770
15 770

15 770

_15_770
15 770

PWSMK EK/RID/U Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2540

FK EK 58 000

58 000
58 000

58 000

58 000
58 000



855 z zelc 85 zm grudzień R 64 str. 1

Załącznik Nr <ó
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jedno st. 
realizując

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9 70 77 72

855 RODZINA 5 000 5 000 5 000 5 000

85595 Pozostała działalność 5 000 5 000 5 000 5 000

GWSMK SZ/KND/02 Wydatki bieżące FK SZ 5 000 5 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 5 000 5 000

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300
5 000
5 000

5 000
5 000

GWSMK IT/ZSI/02 Wydatki bieżące FK IT 5 000 5 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 5 000 5 000

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210
5 000
5 000

5 000
5 000



900 z zlec 87 zm grudzień R 64 str. 1

Załącznik Nr -j" 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 70 11 72

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 561 482 561 482 561 482 561 482
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 561 482 561 482 561 482 561 482

GWSGO EW/EAP/09 Wydatki bieżące FK EW 11482 11482
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

11482 11482

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11482 11 482
4110 1 166 1 166
4120 206 206
4170 10 110 10 110

GWSGO PD/SGO/05 Wydatki bieżące FK PD 350 000 350 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

350 000 350 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350 000 350 000
4210 50 000 50 000
4300 300 000 300 000

GWSGO OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 200 000 200 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :

200 000 200 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 000 200 000
4010 200 000 200 000



900 z zlec 87 zm grudzień R 64 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
90002 GWSGO GK/SGO/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

FK GK 561 482

561 482

561 482
561 482

561 482

561 482

561 482
561 482



921 z zlec 87 zm grudzień R 64 - str. 1

Załącznik Ś

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

49 000 49 000 102 838 83 838 19 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 49 000 49 000

92113

GWSMK KD/PIK/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Centra kultury i sztuki

FK KD 49 000

49 000

49 000
49 000

49 000

49 000

49 000
49 000

30 000 30 000

92118

GWSMK DECJUSZA/DKI Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

Muzea

FK DECJUSZA 30 000

30 000
30 000

72 838

30 000

30 000
30 000

53 838 19 000

PWSMK

GWPUM

MHF/DKI

MAK/DKI

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

FK

FK

MHF

MAK

19 000

19 000
19 000
53 838

53 838
53 838

53 838

53 838
53 838

19 000

_19 000
19 000


